HaumenoBaHHE OpraHu3aiiu: AKIMoHepHoe 06uecTBo "TIpaBIMHCKOE KOHCTPYKTOPCKoe 01opo”

CBoHAs BIOMOCTH Pe3y.JIbTATOB MPOBEICHHS CHeNHAILHOI OLEHKH YCI0BHii TPyAa

Tabnuua 1

KonnuecTBo pabo4ux MECT M YHCIEHHOCTh
pabOTHHUKOB, 3aHATHIX HA 3THX paboynx

Konuuectso pabouux MECT H YHCIIEHHOCTD 3aHATBIX HA HUX PabOTHUKOB MO KJlaccaM
(nozknaccam) YC/IoBMiA TPyJA M3 YMC/a pabOuMX MECT, yKa3aHHbIX B rpade 3 (eanHuLy)

mecTax
HaumenoBanue W
B TOM YHCJIE HA KOTOPBIX knacc | Kiacc 2 Knacc 4
BCETO MpOBE/IeHA CrelHaNbHas OLUEHKa 3:l 3.2 39 34.
ycJ0BHi Tpya
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouue mecTa (e1.) 174 174 0 29 138 6 1 0 0
PaboTHHKH, 3aHAThIE Ha pabo4MX mec- 229 279 0 33 187 E 5 0 0
tax (4en.)
U3 HHX JKEHILHH 32 32 0 14 18 0 0 0 0
M3 HHX JinIl B Bo3pacTe o 18 jer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX HHBAJIM/IOB 1 1 0 0 1 0 0 0 0
Tabmuma 2
Knaccel (moakiacchl) yCIoBui Tpyaa . M 2 e . .
yans- Ipodeccns/ E 3 e| g g g < %% S |eB|Bg|a8|5 |32
Hbiii JOIKHOCTS/ 85 5 - ° g g |823|2 |38[8%)|¢ B E |
HOMEp crennanbHOCTh paboTHHKA s |2 21 38 g E] < g g 8 € ol 2 £ E Ec| 8| 2~| &

E |88 g | & 2| Blg| 3|8 g z SEl=g| 2 s5| XS 25|38
paboue- = § gug & g k=4 = = 5 8 g E e 2 §u§ ;E =% | 38 ;g E: gg
PO e8| |B|E|E|8|Z|§|8|°¢8 Gy |3%|32%|:q|%7|29|;3(|23 83

E| 2|82 gl g 22| g|&8|2|¢8 g |EF|EFE|Ga|cE|E-|2E|8e|ES
s g |ge| 2 = a & | & z 2 = E g E‘a g= gxE 22 g? E‘E a% T F 22
S| 8|58 5| 5| 8|5 |%|8|s|s|8|8| 28 |ET|E%e|cF|HE|G8|2E|28|48
1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 | 1l i) I o O S 16 {5 18 19 20 21 22 23 24
HHcTpyMeHTANBHBIA 11X
ChrecapHbiit yHacmox
i B i iy i 2 . S T - 31| 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Jla
Caapounblii nex
Vuacmox nodzomosxu npous-
s0dcmea
01905502 Caecapb 1o peMoHTy u obcay-
2 HHUBAHMIO CHCTEM BEHTHIIALIMM H - 2 - - - 2 - - - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
KOHHLUHOHHPOBAHHA




CeapouHo-crecapHbtii y4acmox

18201602
2

DNeKTporalocBaplink

3:1

3.1

31

3.1

32

3.2

JHa

Her

Her

Jla

Mexann4yecKHi uex

Dpe3sepHbiil YHacmox

05102403
0A

Tokapb-pacTosHHK

33

31

3.1

3.1

Jla

Her

Her

Het

05202403
0A
(0510240
30A)

Toxape-pacTouHuk

31

3.1

3.1

3.1

Ja

Her

Her

05302403
0A
(0510240
30A)

Tokapb-pacTouHHK

3.1

3

31

31

Jla

Her

Her

Her

07602403
0A
(0510240
30A)

Toxapb-pacTouHHK

3.1

31

3.1

33

Hert

Her

Her

Her

07702403
0A
(0510240
30A)

Toxapb-pacTo4HUK

3.1

31

3.1

31

Her

Her

Her

07502403
0

Tokapb-pacTo4HMK

3.1

51

3.1

3.1

Her

Her

Her

07802403
0A

®pesepoBuiuk

3.1

3.1

3.1

34

Her

Her

Her

07902403
0A
(0780240
30A)

DpesepoBLnk

3.1

31

3.1

31

Ja

Her

Her

08202403
0A
(0780240
30A)

DpesepoBuIMK

3.1

3

5

341

Her

Her

22002403
0A
(0780240
30A)

Ppe3epoBuInK

33

31

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

23602403
0A
(0780240
30A)

Dpe3epoBLIMK

3.1

31

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

05502403
0A

DpesepoBUIMK

34

31

3.1

3.1

Ha

Her

Her

Her

05602403
0A
(0550240

DpesepoBLIHK

31

31

3.1

31

Her

Her

Her

Her




0A)

05702403
0A
; 3.1 3.1 31 I H 1
(0550240 Dpe3epoBILHK < i Ja ler er | Her | Her | Her
30A)
05802403
0A
; i1 3.1 3.1 H H
(0550240 DpesepoBuInk 3.1 3 Jla er er | Her | Her | Her
30A)
099%2403 DpeseposilHK 3.l 3l 3k 3.1 HNa | Her | Her | Her | Her | Her
& ®peseposiumk 31 31 31| 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
08102403
0A
i 31 | H
(0540240 Dpe3epoBUIHK 3.1 3.1 3 Ja er | Her | Her | Her | Her
30A)
08402403
0A
] 3.1 3.1 3.1 H
(0540240 Dpeseposiumk 3.1 Jla er | Her | Her | Her | Her
30A)
23702403
(0523240 dpe3epoBIIMK 3 3.1 3:1 3.1 Jda | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
101%2403 Dpe3epoBIIMK 3 34 31 31 Ba |-Hex | Her | Her | Her. | Her
120(32403 ®pe3epoBlHK 3.1 3.1 3. 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
Toxapuwiit yuacmox
14302103 Hanaa4mk CTaHKOB ¥ MaHMITY 15~
0 TOPOB C MPOrPaMMHBIM YIIpasjie- 33 2 i) 33 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
19902103 Hananyuk cCTaHKOB U MaHMITY 15
0 TOPOB € MPOrPaMMHEIM YIIpaBiie- 3.1 2 3 3.1 HNa | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
20002103 | Onepartop CTaHKOB C NPOrpaMm= 31 > 31 3 B | Ber | Her | Her | BRIV RS
0A HBIM VIIpaBJIeHHEM
20102103
WE Y PEsTepRERREC IR 31 2 31 | 3.1 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
(2000210 HbIM YIIpaBJieHHEM
30A)
20202103
A DINMOpOIIRORE DROTRIROS 3.1 2 31| 31 | Jta | Her | Her | Her | Her | Her
(2000210 HBIM YTIPaBJICHHEM
30A)
20302103 | Onepatop CTaHKOB C NPOrpaMM- 31 2 31 31 Jla Her | Her | Her | Her | Her
0A HEIM YITPABJIEHHEM




(2000210
30A)

26302103
0A
(2000210
30A)

Oneparop CTaHKkoB ¢ NporpamMm-
HbIM YIpABICHHEM

3.1

3.1

34

Jla

Her

Her

Her

04202103
0A

Tokaps

31

3.1

3

33

Ja

Her

Her

43002103
0A
(0420210
30A)

Toxkapb

4.1

3.1

$:1

3.1

Her

04802103
0A
(0420210
30A)

Tokaps

3.1

31

3.1

3.1

Her

Her

21902103
0A
(0420210
30A)

Tokaps

3.1

3.1

3.1

3.1

Her

Her

26402103
0A
(0420210
30A)

Toxaps

ol

3.1

3.1

3.1

Her

Her

03902103
0A

Tokaps

3.1

31

3.1

31

Her

Her

04002103
0A
(0390210
30A)

Tokapb

3.1

3.1

3.1

2.1

04502103
0A
(0390210
30A)

Tokaps

a3l

3.1

3.1

3.1

Her

Her

04602103
0A
(0390210
30A)

Tokaps

3.1

3.1

3.1

3:1

Ja

Her

Her

Her

Her

04702103
0A
(0390210
30A)

Toxaps

3.1

3.1

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

04902103
0A
(0390210
30A)

Tokaps

3:1

33

3.1

3.1

Her

Her

Her

Hert

05002103
0A

Toxaps

3.1

31

3.1

3l

Her




(0390210

30A)
06602103
(0383210 Tokaps 31 51 3.1 3 HOa | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
06702103
( 03332 10 Toxapn 31 34 31 3.1 Hda | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
04100:103 Tokaps 31 3.1 3.1 31 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
07202103
(04‘1332 - Tokaps 3.1 3.1 31 | 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
265{{1)2103 Tokaps 3.1 31 31| 3.1 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
Vuacmox pacmounbix, kapyceno-
HbIX U VHUBEPCATbHBIX CMAHKOE
25602003 Hanagumk craHkoB ¥ MaHUITY JIs-
0 TOPOB € MPOrPaMMHBIM YIIpaBiie- 3.1 2 3.1 3:1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
25702003 Hanamuuk cTaHKOB M MaHUITY /15~
0 TOPOB C [POrPaMMHBIM YIIpasJie- 3.1 2 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
! 22?)2003 Toxkaps-kapycenbImk 2 3.1 -3 3.1 HAa | Her | Her | Her | Her | Her
]06?}2003 Toxapb-pacTouHHK 3.1 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
083&';003 Tokapb-pacTo4HHK 3.1 3.1 3.1 3.1 Ba | Her | Her | Her | Her | Her
10200200
(0;3‘)(‘300 Tokapb-pacTouHHK 3.1 3.1 31 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
089?]2003 Tokaph-pacTo4HUK 3.1 3.1 3:d 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
]'03?)2003 Tokaps-pacTO4HUK 3.1 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
1 25%2003 Tokaps-pacTouHuk 3.1 3.1 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
! 28%2003 Tokapb-pacTO4HHK 3.1 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
1 l{;()j(}OB Tokapk-pacToHHUK 311 3.1 3.1 3:3 Jla Her | Her | Her | Her | Her
25402003 ToKaph-PaCTOMHMK by 31 il 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her

0A

&y



(1100200

30A)
1 56?)2003 Tokapb-pacTo4HHK 5.1 3.1 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her'| Her
133{{)}2003 Duevontauan 3.1 3.1 31 | 3.1 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
s ®peseposumk 3.1 3.1 31 | 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her
136&’:‘}03 ®peseposik 3.1 3.1 31| 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
13702003
0A
el dpesepoBimK 3.1 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
150?)2003 esl B 3.1 3.1 31 | 3.1 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her
221%2003 ®pesepopiK 3.1 3.1 31 | 31 | [a | Her | Her | Her | Her | Her
13 8%2003 Ddpe3epoBIIHK 3.1 31 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
12932003 T — 3.1 3.1 31 i3 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
s Tokaps 31 3.1 31| 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her
243%2003 Tokaps 3.1 3.1 31| 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her
s Tokaps 3.1 3.1 31| 31 | JHa | Her | Her | Her | Her | Her
A Toxaps 2 3.1 31 | 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
b Y Toxaph 3 3.1 3.0 | 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her
132?)2003 Tokin 3.1 3.1 31 | 3.1 | Ma | Her | Her | Her | Her | Her
o Tokaps 3.1 3.1 3.0 | 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
e Toxaps 3.1 31 31| 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
242?}2003 Tokaps 3.1 3.1 3.1 3.1 HOa | Her | Her | Her | Her | Her
i Toxaps 31 31 31| 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
1 I(())ZOOB Tokaps 3.1 31 3.1 3.1 Jla Her.| Hexr. |/ Her | Her | Her
Vuacmox emanxoe ¢ HITV
06409603 | Hanamuuk cTaHKOB ¥ MaHUITYJIsi- 31 3 3.1 3.1 Jla Her | Her | Her | Her | Her
0A TOPOB € MPOrpaMMHBIM Yripasiie-




HHEM

0653:603 Hananumk cTaHkoB M MaHHITYIIS-
(0640960 TOPOB € MPOrPaMMHBIM YTIpaBie- 31 3.1 3.1 B} R “Her"| - Her | Her | Her
HHEM
30A)
10409603 Hananuux cTankos ¥ Manuiyis-
0A TOPOB € IIPOrPaMMHBIM YIIpasJie- 3.1 3.1 31 HOa | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
10509603
0A Hanauuk CTAaHKOB ¥ MaHUITY IS~
(1040960 TOPOB € NPOTPaMMHBIM YTipaBJie- 3.1 3l 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
30A)
10732603 Hanaauuk CTaHKOB M MAHUITY ISl
(1040960 TOPOB € NPOrPaMMHBIM YIIpaBiie- 3.1 3.1 3.1 Hda | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
30A)
1083’;603 Hananuux CTAaHKOB M MAHHITY /151~
(1040960 TOPOB C NPOrPAMMHBIM YIIpaBiie- 3.1 31 31 Ha | Her | .Her | Her | Her | Her
HHUEM
30A)
10909603 Hanauuk CTaHKOB W MaHUIYIsi-
0 TOPOB € MPOrPaMMHBIM YIIpaBie- 31 3.1 o 3. Ha | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
11509603 HanamqiuMk cTaHnkoB W MaHunyis-
0A TOPOB C MPOrPAMMHBIM YIIpaBe- L 3.1 31 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
12033603 Hanamquuk CTaHKOB M MaHHIy 15~
(1150960 | TOPO® C HpOTpaMMILIM ynpasJe- 31 3.1 31 Ha .| Hex.|. Her | Her | Her'|'Her
HHEM
30A)
11809603 Hanan4ux cTaHKOB M MAHUITY /18-
0 TOPOB € NPOrPaMMHBIM YIIpaBJie- 31 31 3.1 HNa | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
11209603 HasauMk CTaHKoB B MaHumyisi-
0 TOPOB C MPOrPAMMHBIM yTpasiie- 3.1 3.1 31 HOa | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
11909603 Hananumk cTaHKOB H MaHMITy 18-
0 TOPOB C NPOrPaAMMHBIM YIpaBie- 3.1 31 9.1 HNa | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
06209603 | Omneparop CTaHKOB € MPOrpaMm- 31 31 31 a8 $er'| Ber | ser | Her | Her
0A HBIM YIIpaBJIcHHEM
22609603
0A Oneparop CTaHKOB € MPorpamMm-
(0620960 HAIM YNIpRBIICHHEN 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
06309603 | OnepaTop CTAHKOB C NPOrPaAMM=- 31 31 3] fn| Her | ser | Her!| Her | Her
0 HBIM YIIPaBJICHHEM
11609603 | Omneparop CTaHKOB C IPOrpaMm- 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her




0

HBIM YIIPaBJICHHEM

20409603 | Onepatop CTAHKOB € 1POIrPaAMM- _
0 ki pADeRRE 3.1 2 31 3.1 Jda | Her | Her | Her | Her | Her
22509603 | Oneparop CTaHKOB C [IPOrpamMm- _
0 HAD YTIDSARCHISEH 3.1 2 3.1 3.1 Hda | Her-| Her | Her | Her | Her
- 0: 03 Dpe3epoBILHK 31 | 3.1 3.1 JAa | Her | Her | Her | Her | Her
Vuacmox uzzomoenenus 3youa-
melx Koaec u mepmoobpabomu
147%2203 3ybounnposimk 3.1 31 31 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
7, g 3yGoumdoniik 31 3.1 30 | 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
16202203
0A
(1480220 3yGonnudosunk 3.1 2.1 21 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
14?:203 3yBopesumk 3.1 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
14602203
0A
(1440220 3ybopesunk 3.1 31 3.1 34 Jda | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
e 3yBopesunk 3.1 3.1 31 | 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her
Vuacmox nodzomosku npous-
godcmea
216:)0003 Tokapb-pacToYHHK 3:1 3.1 3 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
061:}0003 @dpe3epoBIlHK 3.1 31 3.1 3.1 Ha Her-1--Her | -Her | -Her | Her
2072)0003 Toxaps 3.1 3.1 31 | 31 | Ha | Her | Her | Her | Her | Her
e Toxaps 31 3.1 31 | 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | Her
20910003
0A
(2081000 Tokaps 3.1 3.1 3.1 31 JMa | Her | Her | Her | Her | Her
30A)
Llex merannoobpaborkn
Toxapuo-ghpesepuviii yuacmox
12000100 | Oneparop CTaHKOB C MPOrpaMm-
4 HBIM YIIpaBicHHEM 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
12300100 | Omneparop CTaHKOB C NPOrpaMm-
4 M o i, Uy 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
12400100 | Hanamyuk CTAHKOB M MaHMITY /IS~
4 TOpOB:¢ NPOTPAMMITLM YIDARIC- 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




HHEM

Hamnanumk CTaHKoB H MaHunyn8-

12500100
4 TOPOB C NPOrPaAMMHBIM YIpas/ie- - - 2 - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM 1§
12900100 Hananumk CTaHKOB W MAHMITY IS~
4 TOPOB € NPOrPaMMHBIM YIIpaBie- - - 2 - - - 2 2 2 Her'| Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
12600100 Hanamumk CTaHKOB M MaHMITY 1A~
4 TOPOB € NPOrPaMMHBIM YIIpaBiie- - - 2 - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
HHEM
N ) s e s g S - ’ 2 2 | 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
HBIM YIIPABJICHHEM
12700100 Hananumk cTaHKOB W MaHHITY IS~
4 TOPOB C MPOrPaMMHBIM yrpaBnie- | - - 2 - - - 2 2 2 Hex. o Het |Her | Her | Her | Hen
HHEM
12800100 Hananuuk cTankos ¥ MaHHITy 15~
4 TOPOB C MPOrPAMMHBIM YIIpaBjie- - - 2 - - - 2 2 2 Heér' | Her 1" Hee ["Her" " Her. ) Her
HHEM
Iranoeo-oucnemuepcroe bropo
121(‘:0000 HimkeHep-texHonor - - 2 - - - 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Meaxo-mokaphbiit yeacmox
130?11000 Toxkaps - 2713 - - - 3.1 3.1 31 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
13201000 Criecapb MexanocO0pOUHbIX - - 2 £ E p ’ 2 ’ stee ] o tire | s | ger | 1100
4 pabor
on
s FansBaik 31 -1 2 X i : 2 31| 31 | Na | Her | Her | Jla | Her | Ja
Xumuxo-mexnonozuyeckoe 61opo
e il W Rk i el o BB - 12 Sk e - 2 31| 3.1 | Ja | Her | Her | Jla | Her | Her
3 1IKa/ M [iar
3aroToBuTebHBII UeX
3acomosumenwhbiil yuacmox Ne2
18600200
2 Ky3Hel Ha Mo/loTax  rpeccax 2 FieNr Sy 32131 3.1 3.1 33 33 Ja Jla Ha | Her | Her | [la
18900200 | TIazopesuuk (3ausThiii na pabore ; i 2
2 i) 2 1457 3.1 32 32 Ila Ha | Her | Ma | Her | [a
3azomosumenvubiil yuacmox Nel
18800200 | Taszope3zunk (3aHaATHIi Ha paboTe - . -
2 B nomemcIg) 2 < 1) 8 [ 3.1 32 32 Jla Na | Her | Jla | Her | [la
19000200 | T'asopesumk (3ausTeii na pabore 5 ¥ N
5 I S 2 i Gl 125 e 3.1 32 3.2 Jla JNa | Her | Ja | Her | [la
19100200 Pe3uuk Ha nuiax, HOXKOBKaxX M ;, " 31 . r - 2 3 31 Ja PR N e e 20 W
2 CTaHKax

Llex MeTa/JIONOKPLITHIi

Mansiprsii ywacmok




02900500

s Konopucr 3.1 2 2 3 3.1 Jda | Her'| Her | IHa | Her | Her
016(;0500 Macrep 31 2 2 34 3 Ha | Her | Her | [Jla | Her | [la
lanveanuveckui yvacmox
s v Macrep 2 2 2 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
Vuacmor noozomosku npous-
godcmea
034‘;0400 Macrep  ~ - 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
02500400 Criecapb 110 peMOHTY M 06ciy-
SA KHBAHMIO CHCTEM BEHTHIALMH M - 2 31 B 371 Hda | Her | Her | Her | Her | Her
KOHIHLIMOHHPOBAHMS
026224 " Criecaps 1o peMOHTY H 06cy-
0250040 JKUBAHHIO CHCTEM BEHTHIIALIMH W - 2 £ 1 | 3.1 34 Jla Her | Her | Her | Her | Her
( 05A) KOHIMIIMOHUPOBAHKA
02?;)2400 Cnecapb 10 peMOHTY M obciy-
0250040 JKUBAHHMIO CHCTEM BEHTHIISLIHN M - 2. 3.1 3.1 3.1 Jla Her | Her | Her | Her | Her
( 05A) KOHJIMIIMOHHPOBAHHS
oTx
Vuacmok pazmnosicenus 0oky-
MeHmayuu
04?“\ [TeqaTHUK BHICOKOH nevaTH 2 3.1 3.1 3.1 3.1 Ha | Her"}oHer | Her | Her |.Her
06580004
© 4;?000 TTeyaTHHK BEICOKOM mevaTH 2 3} 3:1 31 3.1 HNa | Her | Her | Her | Her | Her
44A)
[lepennemuuiit yuacmox
051‘:;:004 [Mepennerunk - 2 3.1 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
06180004
(05':‘;000 ITepeneryuk - 2 3.1 3.1 3.1 JNa Her | Her | Her | Her | Her
44A)
03:9!\ MaiiuHHCT Pe3aibHbIX MallliH - 2 3.1 3.1 3.1 HNa | Her | Her | Her | Her | Her
05290004
(0323000 MauMHHCT pe3aibHbIX MALIMH - il | 31 31 HOa | Her | Her | Her | Her | Her
44A)
EP®
Biopo pemonmuozo ghonda
010000 Hauansuuk 6iopo - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

5




['pynna npuema & pemonm

00200005

5 Wuskenep (2 kateropuu) - - - - 2 2 Her L Her | 'Her' | Her | Her | Her
003{;0005 Huenep (1 kareropun) - - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
006{;0005 Huskenep - - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
00720005 Texuuk e - - E - 2 2 Her | Her | Her 4 Her. [ Her | Her

Craadckoe X038Ucmeo
00420005 3aBeaylOuHi CKIaaoM — - - - 2 2 2 Her'| Her | Her | Her | Her | Her
3 5 5 3asejylomuii ckIanoM - - - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
IMIL
Vuacmox pemonma usdenui
SHS87, 64)K6, 22K6
Crnecapb MeXxaHOCO0POHHBIX
00101001 paboT (MOCTOAHHO 3AHATHIA C £
2A paBOTOM C IPHMEHEHHEM KNCER 3.1 2 1 2 | 31 Jla Her | Her | Ma Her | Her
BHUAM B-3 (88 u repmeTnkom))
00201001 Crnecaps MeXaHOCOOPOYHBIX

2A paboT (MOCTOSHHO 3aHATLIH ¢

(0010100 paboToii ¢ NPUMCHEHHEM KJIeeB =4 % 3.4 3.1 31 Aa Her | Her a Her | Her
12A) BHUAM b-3 (88 u repmernxom))
00301001 Crnecaps MexaHoc60pOYHBIX

2A paboT (NOCTOAHHO 3aHATHIHA ¢ P

(0010100 | paGoToii ¢ NPUMEHEHHEM KJICEB £l % s #4 i Aa | Her | Her | Jia | Her | Her
12A) BHUAM b-3 (88 u repmeTrkom))
08001001 Crecapb MEXaHOCOOPOUHBIX
2A pabot (NMOCTOAHHO 3aHATHIA C
(0010100 | pabotoii c npUMEHEHHEM KIICEB - % o 34 3 Ba | Bex [ 'Her | fw | Her L et
12A) BHUAM B-3 (88 u repmerHkom))
- DREKTPOra3ocBapUIAK 3.1 32 3.1 3.1 32| 32 | Ba | Bia | Her | Ba | Her| Ia
Vuacmox nodzomosxu npous-
godcmea
00827001 MatusHUCT KpaHa (KpaHOBIIMK) - 2 - 3.1 31 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Ada
Vuacmox naxokpacounsix no-
Kpblmui
Mansp (NOCTOSHHO 3aHATBIA Ha
01703001 | pabGoTax ¢ HUTPOKpPACKAMH Iy JIk-
2A SCpHSETOpaMH TPk GecxasepHof 3.1 3.1 - 2 3.1 3.1 Jla Her | Her | Jla | Her | Jla
OKPACKE B IIOMEIICHHAX)
01803001 | Mansap (MOCTOAHHO 3AHATHIA HA

2A paborax ¢ HUTpOKpackamu nyie- | 3.1 3:1 - 2 3.1 3.1 HNa | Her | Her | Ma | Her | Ma

(0170300 | sepusaropamu rnpu GeckamepHO#H




12A) OKpacke B MOMEIICHHAX) g
Vuacmox coopku monmaxica u
peavaupoaxu uzdeaui S9H6M,
Favma JE, llpomuenux -I'E,
64J16M, 55K6V
Crecapb MexaHocOOpPOUHBIX
00107701 paboT (NMOCTOAHHO 3aHATHIH ¢ 31 31 31 31 e | 5P | 5 | Her | Ber
2 paboToii ¢ PUMEHEHHEM KJICEB
BUAM b-3(88 u repmernkom))
K11
Mansipueiii yuacmox
21101517 ITponUTYHK INEKTPOTEXHHYE-
SA SRR 3.1 2 3.1 4 | Ha | Her | Her | Jla | Her | Her
21201517
5A [TponuTyHK NEKTPOTEXHHYC-
(2110151 cKuX myeamil - 2 3.0 f 31 | Ja | Her | Her | Jla | Her | Her
T5A)
Vuacmox nodzomoeku npous-
: 6odcmea
18605117 Oneparop okpaco4Ho- 2 ’ 2 5 Houd i gy £ovny [ g
5A CYIIM/ILHO# JIMHHH M arperata
18705117
o DNpeiop SpecN. < |12 2 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
(1860511 CYIMIHILHON IHHUHA W arperara
75A)
[Inanoso-ducnemuepckoe biopo
00600017 KOMIUIEKTOBIIMK H3/1e/Hii 1 z ’ ) ) el st arsonly i [ S o
SA HHCTPYMEHTa -
00700017
5A KoMmIuIeKTOBIINK H3AeHii 1
= 2 2 2
(0060001 HHCTpYMEHTa Her | Her | Her | Her | Her | Her
75A)
00800017
5A KomruiekToBiunk u3aeiuii u
(0060001 HHCTpyMeHTa ] 2 2 2 Her | Her | Her | ‘Her | Heri|-Her
75A)
02400017
5A KoMriekToBmuMK H3ieunii u
- 2 2 2 H H
(0060001 HHCTpyMeHTa er er | Her | Her | Her | Her
75A)
02500017
5A Komniexrosuiuk n3jenmii u
(0060001 UHCTpYMeHTa = 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
75A)
20100017
5A KoMminnekToBIMK H3/1enHii 1
(0060001 MHCTpyMeHTa - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

75A)




MCIL

Vuacmok €oano60006 u pezynu-

PpoGKU
21701514 I"asocBapuimk (npu pabote B =
9 noMeleH1n) S s 3.1 32 32 Ma | Za | Her | Ha | Her | Ja
23201514 | PeryaMpOBUIMK pPalHOIEKTPOH- )
9 oM ANy 1 DEEON0N 2 5 ) e 3 3.1 HeteHer | Her. 1. Hex | Her, | Her
TO-3
Cexmop 32
02124403 Huxenep - 3:1 2 - 31 3.1 HOa | Her | Her'| Her | Her | Her
02324403 Huxenep = |34 2 - 31 31 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
Cexmop 31
i Huxenep s3] 2 - 3] 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her

2




